
Expediente: MIGUELTURRA2024/006759

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

Título: BOLSA DE BIBLIOTECARIO/A MUNICIPAL

Origen: Ayuntamiento

Categoría: Empleo público

Descripción: BASES Y CONVOCATORIA DE BIBLIOTECARIO/A MUNICIPAL

TEXTO.- 

Mediante Decreto de Alcaldía  2024/937, con fecha 12 de Julio de 2024,  se 
ha resuelto lo siguiente:

Finalizado  el  plazo  de  presentación  de  solicitudes  para  participar  en  el  proceso 

selectivo para la bolsa de Bibliotecario/a Municipal, cuya convocatoria fue aprobada por la 

Junta de Gobierno Local, de 13 de Junio de 2024 y  publicada integra en el Tablón de  Edictos 

de la corporación y Web Municipall con fecha 17 de Junio de 2024.

De conformidad con lo establecido en las respectivas convocatorias y en la normativa 

de aplicación:

HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar  la  lista  provisional  de  admitidos  y  excluidos  de  la  citada 

convocatoria, con expresión en su caso, de las causas que han motivado la no admisión, que 

figura como anexo a esta resolución.

SEGUNDO.- Considerando la Base 4,1, los/as aspirantes excluidos/as o lo que, en su 

caso, hubiera resultado omitidos/as, dispondrán de un plazo de 5 días hábiles, para subsanar 

los defectos o errores que hayan motivado su exclusión u omisión,  contados a partir  del 

siguiente  a  la  publicación del  Decreto  en el  Tablón de Edictos  de la  corporación y  Web 

Municipal.

TERCERO.-   Ordenar  la  publicación  de  la  presente  resolución  en  el  Tablón  de 

Anuncios del Ayuntamiento y en la página Web Municipal.

CUARTO.-  Dar cuenta de la presente resolución al Pleno de la Corporación y a la 

Junta de Gobierno Local, en la primera sesión que celebren.

ANEXO

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: K
Lc

/R
q3

pp
H

1k
Y

75
LB

Jx
8

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 P
re

si
de

nt
e 

LU
IS

 R
A

M
Ó

N
 M

O
H

ÍN
O

 L
Ó

P
E

Z
 e

l 1
2/

07
/2

02
4 

13
:5

3:
10

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2



Expediente: MIGUELTURRA2024/006759

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

RELACIÓN DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROVISIONALES

ADMITIDOS PROVISIONALES

NOMBRE Y APELLIDOS DNI

1 Muñoz Sánchez, Esmeralda ***6407**

2 Redondo Ordóñez, Fátima ***9901**

3 Molina Rivas, Jesús Manuel ***9349**

4 Rodrigo Álvaro, Jose Luis ***5875**

5 Heredia Villarino, María José ***9535**

6 Pérez Abellán, Inmaculada ***4536**

7 Sánchez-Carnerero Gil Ortega, Juan ***7743**

8 Céspedes Rodrigo, Manuela ***6668**

9 Alumbreros Coba, María Victoria ***6058**

10 Simancas Mora, Ana Belén ***6805**

EXCLUIDOS PROVISIONALES

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN

1 Durán Carranza, Christine ****7245* 1 y 2

2 Arreaza Rubio, María Isabel ***9385** 2

3 Blanco Gómez, Adrián ***1918** 2

4 Gómez del Pulgar López de Coca, 
Sacramento Isabel

***5648** 2

Causas de Exclusión:

1. No aporta Anexo I

2. No justifica pago de tasas ( No aporta justificante de no cobrar prestación ni  subsidio,  

según ordenanza 43, o inscripción como demandante de empleo)

3. No aporta DNI

ALCALDÍA

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: K
Lc

/R
q3

pp
H

1k
Y

75
LB

Jx
8

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 P
re

si
de

nt
e 

LU
IS

 R
A

M
Ó

N
 M

O
H

ÍN
O

 L
Ó

P
E

Z
 e

l 1
2/

07
/2

02
4 

13
:5

3:
10

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2


		2024-07-12T13:53:20+0200
	Es
	Ayuntamiento de Miguelturra (sello.dipucr.es)
	Bolsa Bibliotecario/a Ayuntamiento de Miguelturra 




